

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงต่อเติมอาคาร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงต่อเติมมุขด้านหน้าอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลท่าเรือ ขนาดกว้าง 10 เมตร ยาว 6 เมตร พร้อมต่อเติมห้องทำงานอาคารชั้นล่าง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ท่าเรือ	จำนวน 2 ห้อง	ก่อสร้างตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลท่าเรือกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าเรือ / เทศบาลตำบลท่าเรือ		
จำนวนราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	12 กันยายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					299,826.14	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					424,810.65	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,051,945.59 บาท ต่อ 1 หน่วย

ณัฐธิดา อุดมเดชาเวทย์

12 กันยายน 2566 14:47:11

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงต่อเติมอาคาร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงต่อเติมมุขด้านหน้าอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลท่าเรือ ขนาดกว้าง 10 เมตร ยาว 6 เมตร พร้อมต่อเติมห้องทำงานอาคารชั้นล่าง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลท่าเรือ	จำนวน 2 ห้อง	ก่อสร้างตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลท่าเรือกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าเรือ / เทศบาลตำบลท่าเรือ		
จำนวนราคาากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง	เมื่อวันที่	12 กันยายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					95,228.80	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					115,380.00	
5	งานระบบปรับอากาศ และระบบระบายอากาศ		รวม					86,700.00	
6	งานตกแต่งภายในอาคาร		รวม					30,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,051,945.59	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,051,945.59 บาท ต่อ 1 หน่วย

ณัฐธิดา อุดมเดชาเวทย์

12 กันยายน 2566 14:47:11

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ขุดหลุมฐานรากและถมคืบ	55.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	271.00	14,905.00	14,905.00	
	- งานถมดินรองพื้น	64.000	ลบ.ม.	56.40	3,609.60	112.00	7,168.00	10,777.60	
	- งานถมทรายรองพื้น	13.000	ลบ.ม.	200.00	2,600.00	112.00	1,456.00	4,056.00	
	งานไม้แบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม้แบบหล่อ	87.500	ลบ.ฟ.	504.67	44,158.62	0.00	0.00	44,158.63	
	- ไม้คร่าว	26.250	ลบ.ฟ.	439.25	11,530.31	0.00	0.00	11,530.31	
	- ไม้ค้ำยัน	20.000	ท่อน	140.00	2,800.00	0.00	0.00	2,800.00	
	- ตะปู	22.000	กก.	42.37	932.14	0.00	0.00	932.14	
	- ค่าแรงงานไม้แบบ	125.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	17,375.00	17,375.00	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเสริม RB 6 มม.	230.000	กก.	23.72	5,455.60	4.40	1,012.00	6,467.60	
	- เหล็กเสริม RB 9 มม.	536.000	กก.	23.77	12,740.72	4.40	2,358.40	15,099.12	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเสริม DB 12 มม.	358.000	กก.	23.54	8,427.32	3.60	1,288.80	9,716.12	
	- เหล็กเสริม DB 16 มม.	1,139.000	กก.	23.62	26,903.18	3.60	4,100.40	31,003.58	
	- ลวดผูกเหล็ก	68.000	กก.	35.51	2,414.68	0.00	0.00	2,414.68	
	งานคอนกรีต								
	- คอนกรีตหยาบ	1.000	ลบ.ม.	1,775.70	1,775.70	519.00	519.00	2,294.70	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	23.000	ลบ.ม.	1,869.16	42,990.68	519.00	11,937.00	54,927.68	
	- พื้นสำเร็จรูปคอนกรีตอัดแรง	20.000	ตร.ม.	295.00	5,900.00	25.00	500.00	6,400.00	
	- คอนกรีตทับหน้าพื้นสำเร็จรูป	1.000	ลบ.ม.	1,869.16	1,869.16	519.00	519.00	2,388.16	
	งานโครงหลังคาเหล็ก								
	- เหล็กตัวซี 100x50x20x3.2 มม.	510.000	กก.	24.16	12,321.60	10.00	5,100.00	17,421.60	
	- เหล็กตัวซี 100x50x25x2.3 มม.	107.500	กก.	34.96	3,758.20	10.00	1,075.00	4,833.20	
	- เหล็กตัวซี 75x45x15x2.3 มม.	315.000	กก.	39.12	12,322.80	10.00	3,150.00	15,472.80	
	- เหล็กฉาก 40x40x4 มม.	29.000	กก.	56.66	1,643.14	10.00	290.00	1,933.14	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เหล็กกล่อง 1 1/2"x1 1/2"x2 มม.	87.300	กก.	20.23	1,766.07	10.00	873.00	2,639.08	
	- Plate เหล็ก 200x200x6 มม.พร้อม Bolt	3.000	ชุด	600.00	1,800.00	0.00	0.00	1,800.00	
	- งานทาสีกันสนิม	106.000	ตร.ม.	45.00	4,770.00	35.00	3,710.00	8,480.00	
	งานอื่นๆ								
	- งานรื้อถอนพื้นคอนกรีตและผนังอาคารเดิม	1.000	เหมารวม	0.00	0.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	8,142.00	212,489.52	12,317.00	87,336.60	299,826.14	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานมุงหลังคา								
	- งานมุงหลังคา Metal Sheet	60.000	ตร.ม.	165.00	9,900.00	70.00	4,200.00	14,100.00	
	- ครอบหลังคา	40.000	ม.	125.00	5,000.00	37.50	1,500.00	6,500.00	
	- ตะปูเกลียวยึดหลังคา	600.000	ตัว	2.85	1,710.00	0.00	0.00	1,710.00	
	- งานขายคาไม้เทียมสำเร็จรูป	30.000	ม.	80.00	2,400.00	45.00	1,350.00	3,750.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานหน้าจั่วหลังคา	1.000	เหมารวม	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	- งานทำกันซึมหลังคา	1.000	เหมารวม	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ.1-เพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบทาสี	88.000	ตร.ม.	302.74	26,641.12	75.00	6,600.00	33,241.12	
	- ฝ.2-ฝ้าเพดานชายคา	21.000	ตร.ม.	385.38	8,092.98	75.00	1,575.00	9,667.98	
	งานผนัง								
	- งานผนังก่ออิฐ หนาครึ่งแผ่น	75.000	ตร.ม.	113.85	8,538.75	89.00	6,675.00	15,213.75	
	- งานเอ็นผนัง คสล.	93.000	ม.	119.34	11,098.62	46.00	4,278.00	15,376.62	
	- ผ.1-งานผนังฉาบปูน	150.000	ตร.ม.	41.66	6,249.00	87.00	13,050.00	19,299.00	
	- ผ.2-งานผนังบุกระเบื้องเซรามิค 8"x8"	10.000	ตร.ม.	227.93	2,279.30	201.00	2,010.00	4,289.30	
	- ผ.3-งานผนังบุหินทราย	40.000	ตร.ม.	450.00	18,000.00	220.00	8,800.00	26,800.00	
	- งานผนังบัวปูนปั้น	28.000	ม.	120.00	3,360.00	60.00	1,680.00	5,040.00	
	งานผิวพื้น								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- พ.1- พื้นปูกระเบื้อง 16"x16"	23.000	ตร.ม.	435.21	10,009.83	184.00	4,232.00	14,241.83	
	- พ.2- พื้นปูกระเบื้อง 12"x12"	28.000	ตร.ม.	429.87	12,036.36	184.00	5,152.00	17,188.36	
	- พ.3- พื้นห้องน้ำปูกระเบื้อง 8"x8"	3.000	ตร.ม.	291.73	875.19	158.00	474.00	1,349.19	
	งานประตู-หน้าต่าง								
	- ป.1-ประตูบานเปิดกระจก กรอบอลูมิเนียม	1.000	ชุด	12,800.00	12,800.00	0.00	0.00	12,800.00	
	- ป.2-ประตูบานเลื่อนกระจก กรอบอลูมิเนียม	2.000	ชุด	12,500.00	25,000.00	0.00	0.00	25,000.00	
	- ป.3-ประตูบานไม้ ทาสีน้ำมัน	3.000	ชุด	9,000.00	27,000.00	0.00	0.00	27,000.00	
	- น.1-หน้าต่างบานเลื่อนกระจก กรอบอลูมิเนียม	2.000	ชุด	19,500.00	39,000.00	0.00	0.00	39,000.00	
	- น.2-หน้าต่างบานเลื่อนกระจก กรอบอลูมิเนียม	3.000	ชุด	10,200.00	30,600.00	0.00	0.00	30,600.00	
	งานสุขภัณฑ์								
	- โถส้วมนั่งราบชักโครก พร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	7,000.00	7,000.00	450.00	450.00	7,450.00	
	- สายฉีดชำระ	1.000	ชุด	500.00	500.00	70.00	70.00	570.00	
	- อ่างล้างมือพร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	4,000.00	4,000.00	450.00	450.00	4,450.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ก๊อกน้ำสำหรับอ่างล้างมือ	1.000	ชุด	500.00	500.00	25.00	25.00	525.00	
	- ตู้กระจกเงาแขวนผนัง	1.000	ชุด	2,800.00	2,800.00	840.00	840.00	3,640.00	
	งานทาสี								
	- งานทาสีน้ำพลาสติก ชนิดทาทภายนอก	30.000	ตร.ม.	55.64	1,669.20	34.00	1,020.00	2,689.20	
	- งานทาสีน้ำพลาสติก ชนิดทาทภายใน	70.000	ตร.ม.	45.99	3,219.30	30.00	2,100.00	5,319.30	
	งานเบ็ดเตล็ด								
	- งานป้ายชื่อเทศบาลหินแกรนิตแกะสลัก	1.000	เหมารวม	45,000.00	45,000.00	0.00	0.00	45,000.00	
	- งานตราสัญลักษณ์เทศบาลพร้อมตัวอักษร	1.000	เหมารวม	25,000.00	25,000.00	0.00	0.00	25,000.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	160,192.19	358,279.65	3,430.50	66,531.00	424,810.65	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- งานท่อโสโครก PVC. 4"	80.000	ม.	276.40	22,112.00	100.00	8,000.00	30,112.00	
	- งานท่อน้ำทิ้ง PVC. 2"	80.000	ม.	53.51	4,280.80	40.00	3,200.00	7,480.80	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- งานท่อน้ำประปา PVC. 1/2"	100.000	ม.	16.36	1,636.00	30.00	3,000.00	4,636.00	
	- ข้อต่อ-อุปกรณ์เดินท่อ	1.000	เหมารวม	8,000.00	8,000.00	0.00	0.00	8,000.00	
	- งานบ่อเกรอะ-บ่อซึม	1.000	เหมารวม	45,000.00	45,000.00	0.00	0.00	45,000.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	53,346.27	81,028.80	170.00	14,200.00	95,228.80	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์หลอดคู่ แบบฝังเพดาน	10.000	ชุด	1,500.00	15,000.00	135.00	1,350.00	16,350.00	
	- ดวงโคมดาวน์ไลท์ แบบฝังเพดาน	2.000	ม.	500.00	1,000.00	115.00	230.00	1,230.00	
	- ดวงโคมสปอตไลท์	4.000	ชุด	3,000.00	12,000.00	600.00	2,400.00	14,400.00	
	- ดวงโคมติดผนัง	12.000	ชุด	1,500.00	18,000.00	115.00	1,380.00	19,380.00	
	- สวิตซ์ไฟฟ้า	8.000	ชุด	150.00	1,200.00	80.00	640.00	1,840.00	
	- ปลั๊กไฟฟ้า	13.000	ชุด	150.00	1,950.00	90.00	1,170.00	3,120.00	
	- ชุดตู้ควบคุมวงจรไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์	1.000	เหมารวม	8,000.00	8,000.00	0.00	0.00	8,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- สายไฟฟ้า 2x2.5 ตร.มม.แบบเดินลอย	400.000	ม.	23.01	9,204.00	13.00	5,200.00	14,404.00	
	- สายไฟฟ้า 2x1.5 ตร.มม.แบบเดินลอย	400.000	ม.	14.89	5,956.00	12.00	4,800.00	10,756.00	
	- งานสายดิน แบบเดินลอย	200.000	ม.	10.00	2,000.00	12.00	2,400.00	4,400.00	
	- งานเดินสายเมนไฟฟ้าภายนอกอาคาร ขนาด 25 ตร.มม.	100.000	ม.	120.00	12,000.00	25.00	2,500.00	14,500.00	
	- อุปกรณ์งานเดินสายและติดตั้งระบบไฟฟ้า	1.000	เหมารวม	7,000.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	21,967.90	93,310.00	1,197.00	22,070.00	115,380.00	
	งานระบบปรับอากาศ และระบบระบายอากาศ								
	- เครื่องปรับอากาศแบบแขวนผนัง ขนาด 24,000 BTU.(ระบบInverter)	1.000	ชุด	37,900.00	37,900.00	0.00	0.00	37,900.00	
	- เครื่องปรับอากาศแบบแขวนผนัง ขนาด 12,000 BTU.(ระบบInverter)	2.000	ชุด	18,500.00	37,000.00	0.00	0.00	37,000.00	
	- พัดลมระบายอากาศ แบบติดผนัง	4.000	ชุด	2,500.00	10,000.00	450.00	1,800.00	11,800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	รวมค่างานระบบปรับอากาศ และระบบระบายอากาศ	-	-	58,900.00	84,900.00	450.00	1,800.00	86,700.00	
	งานตกแต่งภายในอาคาร								
	- งานตกแต่งฝ้าเพดาน	1.000	เหมารวม	30,000.00	30,000.00	0.00	0.00	30,000.00	
	รวมค่างานตกแต่งภายในอาคาร	-	-	30,000.00	30,000.00	0.00	0.00	30,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,051,945.59	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงต่อเติมมุขด้านหน้าอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลท่าเรือ ขนาดกว้าง 10 เมตร ยาว 6 เมตร พร้อมต่อเติมห้องทำงานอาคารชั้นล่าง
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ท่าเรือ อำเภอ นาทวี จังหวัด นครพนม
จำนวน 2 ห้อง ก่อสร้างตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลท่าเรือกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าเรือ / เทศบาลตำบลท่าเรือ
จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 12 กันยายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ ชุดโต๊ะทำงานผู้บริหารพร้อมเก้าอี้		รวม					132,600.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								132,600.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 132,600.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ณัฐธิดา อุดมเดชาเวทย์

12 กันยายน 2566 14:47:10

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ชุดโต๊ะทำงานผู้บริหารพร้อมเก้าอี้								
	1.1 ชุดโต๊ะทำงานผู้บริหารพร้อมเก้าอี้	1.000	ชุด	30,000.00		0.00	0.00	30,000.00	
	1.2 ComputerNotebook	1.000	เครื่อง	24,000.00		0.00	0.00	24,000.00	
	1.3 ที่แขวนเสื้อ	1.000	ชุด	2,500.00		0.00	0.00	2,500.00	
	1.4 ชุดโต๊ะหมู่บูชา	1.000	ชุด	8,600.00		0.00	0.00	8,600.00	
	1.5 TV.LEDขนาด50นิ้ว	1.000	เครื่อง	19,000.00		0.00	0.00	19,000.00	
	1.6 ตู้เย็นขนาด7คิวบิกฟุต	1.000	ตู้	8,500.00		0.00	0.00	8,500.00	
	1.7 ชุดโต๊ะรับแขก	1.000	ชุด	40,000.00		0.00	0.00	40,000.00	
	รวมค่าชุดโต๊ะทำงานผู้บริหารพร้อมเก้าอี้	-	-	132,600.00	132,600.00	0.00	0.00	132,600.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงต่อเติมมุขด้านหน้าอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลท่าเรือ ขนาดกว้าง 10 เมตร ยาว 6 เมตร พร้อมต่อเติมห้องทำงานอาคารชั้นล่าง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ท่าเรือ	จำนวน 2 ห้อง	ก่อสร้างตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลท่าเรือกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าเรือ / เทศบาลตำบลท่าเรือ		
จำนวนราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	12 กันยายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ณัฐธิดา อุดมเตชาเวทย์

12 กันยายน 2566 14:47:10

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงต่อเติมอาคาร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงต่อเติมมุขด้านหน้าอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลท่าเรือ ขนาดกว้าง 10 เมตร ยาว 6 เมตร พร้อมต่อเติมห้องทำงานอาคารชั้นล่าง จำนวน 2 ห้อง ก่อสร้างตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลท่าเรือกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงต่อเติมมุขด้านหน้าอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลท่าเรือ ขนาดกว้าง 10 เมตร ยาว 6 เมตร พร้อมต่อเติมห้องทำงานอาคารชั้นล่าง จำนวน 2 ห้อง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลท่าเรือ	อำเภอ	จังหวัด นครพนม
แบบเลขที่	ก่อสร้างตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลท่าเรือกำหนด		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าเรือ / เทศบาลตำบลท่าเรือ		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	11 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	12 กันยายน 2566	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงต่อเติมอาคาร	1,051,945.59	1.3066	1,374,472.10	
รวมค่าก่อสร้าง				1,374,472.10	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 110.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 12,495.20 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,374,472.10 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงต่อเติมอาคาร				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงต่อเติมมุขด้านหน้าอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลท่าเรือ ขนาดกว้าง 10 เมตร ยาว 6 เมตร พร้อมต่อเติมห้องทำงานอาคารชั้นล่าง จำนวน				
สถานที่ก่อสร้าง	2 ห้อง ก่อสร้างตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลท่าเรือกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงต่อเติมมุขด้านหน้าอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลท่าเรือ ขนาดกว้าง 10 เมตร ยาว 6 เมตร พร้อมต่อเติมห้องทำงานอาคารชั้นล่าง จำนวน 2 ห้อง				
แบบเลขที่	ก่อสร้างตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลท่าเรือกำหนด				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าเรือ / เทศบาลตำบลท่าเรือ				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	11	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	12	กันยายน	2566	

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	1,374,472.10

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 110.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 12,495.20 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,374,472.10 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงต่อเติมมุขด้านหน้าอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลท่าเรือ ขนาดกว้าง 10 เมตร ยาว 6 เมตร พร้อมต่อเติมห้องทำงานอาคารชั้นล่าง จำนวน		
สถานที่ก่อสร้าง	2 ห้อง ก่อสร้างตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลท่าเรือกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงต่อเติมมุขด้านหน้าอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลท่าเรือ ขนาดกว้าง 10 เมตร ยาว 6 เมตร พร้อมต่อเติมห้องทำงานอาคารชั้นล่าง จำนวน 2 ห้อง	ตำบล	ท่าเรือ
แบบเลขที่	ก่อสร้างตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลท่าเรือกำหนด		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าเรือ / เทศบาลตำบลท่าเรือ		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	11 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	12 กันยายน 2566	

ณัฐธิดา อุดมเดชาเวทย์
(ณัฐธิดา อุดมเดชาเวทย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เสาวลักษณ์ นาขะมิน
(เสาวลักษณ์ นาขะมิน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนกฤต แก้วรัตนกาญจน์
(ธนกฤต แก้วรัตนกาญจน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จิระพงษ์ คำพัน
(จิระพงษ์ คำพัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ดวงเนตร์ ชันแก้ว
(ดวงเนตร์ ชันแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐธิดา อุดมเดชาเวทย์

12 กันยายน 2566 14:48:12

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงต่อเติมมุขด้านหน้าอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลท่าเรือ ขนาดกว้าง 10 เมตร ยาว 6 เมตร พร้อมต่อเติมห้องทำงานอาคารชั้นล่าง จำนวน 2 ห้อง ก่อสร้างตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลท่าเรือกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
สถานที่ก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงต่อเติมมุขด้านหน้าอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลท่าเรือ ขนาดกว้าง 10 เมตร ยาว 6 เมตร พร้อมต่อเติมห้องทำงานอาคารชั้นล่าง จำนวน 2 ห้อง ตำบล ท่าเรือ อำเภอ นาหวา จังหวัด นครพนม ก่อสร้างตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลท่าเรือกำหนด
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าเรือ / เทศบาลตำบลท่าเรือ
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	12 กันยายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ชุดโต๊ะทำงานผู้บริหารพร้อมเก้าอี้	132,600.00	0.00	132,600.00	
รวมค่าก่อสร้าง				132,600.00	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงต่อเติมมุขด้านหน้าอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลท่าเรือ ขนาดกว้าง 10 เมตร ยาว 6 เมตร พร้อมต่อเติมห้องทำงานอาคารชั้นล่าง จำนวน 2 ห้อง ก่อสร้างตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลท่าเรือกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงต่อเติมมุขด้านหน้าอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลท่าเรือ ขนาดกว้าง 10 เมตร ยาว 6 เมตร พร้อมต่อเติมห้องทำงานอาคารชั้นล่าง จำนวน 2 ห้อง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลท่าเรือ	อำเภอ	จังหวัด นครพนม
แบบเลขที่	ก่อสร้างตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลท่าเรือกำหนด		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าเรือ / เทศบาลตำบลท่าเรือ		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	11 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	12 กันยายน 2566	

ณัฐธิดา อุดมเดชาเวชย์
(ณัฐธิดา อุดมเดชาเวชย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เสาวลักษณ์ นาชะมิน
(เสาวลักษณ์ นาชะมิน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนกฤต แก้วรัตน์กาญจน์
(ธนกฤต แก้วรัตน์กาญจน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จิระพงษ์ คำพัน
(จิระพงษ์ คำพัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ดวงเนตร์ ชันแก้ว
(ดวงเนตร์ ชันแก้ว)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงต่อเติมมุขด้านหน้าอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลท่าเรือ ขนาดกว้าง 10 เมตร ยาว 6 เมตร พร้อมต่อเติมห้องทำงานอาคารชั้นล่าง จำนวน 2 ห้อง ก่อสร้างตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลท่าเรือกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงต่อเติมมุขด้านหน้าอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลท่าเรือ ขนาดกว้าง 10 เมตร ยาว 6 เมตร พร้อมต่อเติมห้องทำงานอาคารชั้นล่าง จำนวน 2 ห้อง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลท่าเรือ	อำเภอ	จังหวัด นครพนม
แบบเลขที่	ก่อสร้างตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลท่าเรือกำหนด		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าเรือ / เทศบาลตำบลท่าเรือ		
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน 11 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	12 กันยายน 2566	

กรรมการกำหนดราคากลาง



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงต่อเติมมุขด้านหน้าอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลท่าเรือ ขนาดกว้าง 10 เมตร ยาว 6 เมตร พร้อมต่อเติมห้องทำงานอาคารชั้นล่าง		
สถานที่ก่อสร้าง	จำนวน 2 ห้อง ก่อสร้างตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลท่าเรือกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ตำบล ท่าเรือ อำเภอ นาหวา จังหวัด นครพนม		
แบบเลขที่	ก่อสร้างตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลท่าเรือกำหนด		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าเรือ เทศบาลตำบลท่าเรือ		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	12 กันยายน 2566	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงต่อเติมอาคาร จำนวน 1.000 หลังละ 1,374,472.10 บาท	1,374,472.10	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	132,600.00	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงต่อเติมมุขด้านหน้าอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลท่าเรือ ขนาดกว้าง 10 เมตร ยาว 6 เมตร พร้อมต่อเติมห้องทำงานอาคารชั้นล่าง		
สถานที่ก่อสร้าง	จำนวน 2 ห้อง ก่อสร้างตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลท่าเรือกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ตำบล ท่าเรือ อำเภอ นาหวา จังหวัด นครพนม		
แบบเลขที่	ก่อสร้างตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลท่าเรือกำหนด		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าเรือ เทศบาลตำบลท่าเรือ		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	12 กันยายน 2566	

สรุป	ราคากลาง ราคากลาง (..... หนึ่งล้านบาทแสนเจ็ดพันเจ็ดสิบสองบาทสิบสตางค์)		
		1,507,072.10	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงต่อเติมมุขด้านหน้าอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลท่าเรือ ขนาดกว้าง 10 เมตร ยาว 6 เมตร พร้อมต่อเติมห้องทำงานอาคารชั้นล่าง จำนวน 2 ห้อง ก่อสร้างตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลท่าเรือกำหนด ด้วยวิธีประกวราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงต่อเติมมุขด้านหน้าอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลท่าเรือ ขนาดกว้าง 10 เมตร ยาว 6 เมตร พร้อมต่อเติมห้องทำงานอาคารชั้นล่าง จำนวน 2 ห้อง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลท่าเรือ	อำเภอ	จังหวัด
แบบเลขที่	ก่อสร้างตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลท่าเรือกำหนด		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าเรือ / เทศบาลตำบลท่าเรือ		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 12 กันยายน 2566		

ณัฐธิดา อุดมเดชาเวทย์
(ณัฐธิดา อุดมเดชาเวทย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เสาวลักษณ์ นาชะมิน
(เสาวลักษณ์ นาชะมิน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนกฤต แก้วรัตนกาญจน์
(ธนกฤต แก้วรัตนกาญจน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จิระพงษ์ คำพัน
(จิระพงษ์ คำพัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงต่อเติมมุขด้านหน้าอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลท่าเรือ ขนาดกว้าง 10 เมตร ยาว 6 เมตร พร้อมต่อเติมห้องทำงานอาคารชั้นล่าง จำนวน 2 ห้อง ก่อสร้างตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลท่าเรือกำหนด ด้วยวิธีประกวตราค่าอิเล็กทรอนิกส์ (e-		
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/โครงการปรับปรุงต่อเติมมุขด้านหน้าอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลท่าเรือ ขนาดกว้าง 10 เมตร ยาว 6 เมตร พร้อมต่อเติมห้องทำงานอาคารชั้นล่าง จำนวน 2 ห้อง ตำบล ท่าเรือ อำเภอ นาหวา จังหวัด นครพนม		
แบบเลขที่	ก่อสร้างตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลท่าเรือกำหนด		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าเรือ / เทศบาลตำบลท่าเรือ		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 12 กันยายน 2566		

ดวงเนตร์ ชันแก้ว
 (ดวงเนตร์ ชันแก้ว)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

